**Vt** dare elemosinā sit in pcepto  
Rx. fm Tho. ii. ii. q. xxij. Dicēdū qz  
sic. Omittēs ei h̄ facē eternālē pumit  
vt; Mat̄. xxv. Esuriuti em̄ a nō de  
sistis m manducare. id. Et h̄ intel  
ligēdū ē fm p̄ fēta vō rāgit fm quā  
cōsiderat aliquid ex parte dantis sc̄;  
vt id quod in elemosinis erogandū  
est nō sit necessarium ei. sed supfluū  
nō solum respectu sui pñfius. sed etiā  
respectu aliorū quorū cura fibi inca  
bit. qz pri⁹ opt; qz vñusquisqz fibi pñ

et suis pvideat. et de residuo paupi-  
b⁹ s̄bueniat. Ex pto q̄ recipiētis req̄  
rif q̄ nētitatē habeat. atioq̄ nō cēt  
ratio q̄re elemosina rei dact. sed cu;  
nō possit ab aliq̄ vno om̄ib⁹ nētitatē  
habētib⁹ s̄buenit. non om̄is nētitas  
obligat ad p̄ceptu; sed solū cū is q̄  
nētitatē patif: sustentari nō pōt: tūc  
locū habz. qd̄ Amb. dīc. Pasce fame  
mouētē si nō paueris occidisti. Sic ḡ  
dare elemosinā de supfluo ē in p̄cep-  
to. et sit: daē elemosinā ei qui ē in ex-  
tremā nētitate. als dare elemosinā ē  
in cōfilio: sic et de q̄tib⁹ meliori bono  
dāk cōfilia. et dico q̄ supflua de nēti-  
tate p̄ceptu; sūt ero gāda q̄ licet isti;  
sunt qntū ad p̄prietatē: tñ etiā ahorū  
sūt quo ad vsū. S̄ illo q̄ ex eis suste-  
tati p̄nt vñ basi. Si fateris ea dimit;  
tibi p̄uermisse: an iniust⁹ est de meq̄  
titer nobis res distribuēs. cur tu abū  
das: ille vō medicat n̄ ut tu bone di-  
spēsatōis meita oseq̄tis ille vō patie-  
tie braui⁹ decore? Est famelici pars  
quem tu tenes in archa-nudi tunica  
quā in clauī seruas: discalciati cal-  
ci⁹ qui penes te marcescit. indigētis  
argentū qd̄ possides humatū. quo ē:  
ea tot iniuriaris: q̄t dare valeres. Et  
hoc ide; dicit amb. xlviij. di. sicut bñj.  
Et qd̄ p̄dictu; est q̄ nō fit danti nēta-  
riū iudicandū ē fm qd̄ pbabilis exti-  
mari p̄t. Nec o; q̄ siderēt oēs casus  
q̄ p̄nt attingere in futurū sed debz iudi-  
cati supfluū et nētarium fm ea q̄ p̄  
babili et verisilit̄ occurruunt. A Itē in  
su. con. li. iij. ti. viij. q. iiij. vbi cē ad-  
dit fm eundē. Cho. q̄ tūc intelligēd⁹  
est casus extreme nētitatis qn̄ appa-  
rent pbabilis signa extreme nētitatē  
future-misi ei s̄buciāt ut cū aliq̄ vis-  
det aliq̄ impotētes ul̄pigros ad s̄b  
uēlendū a paupē indigētē alio a po-  
tu a aliis vite nētaris nec sibi posse  
satisfacere. nō em̄ expectanda evltia  
nētitas. q̄t tunc forte nō poss̄ iuuari  
natura fame ul̄ siti osumpta. hec ibi  
Itē videt q̄ nētitas elina nō fit solu;  
respctu extreme nētitatis indigētis

sed ec̄ alteri⁹. Rā a in aliis nētitatib⁹  
vellet q̄s sibi rōnabile s̄buciā. sic ḡ a  
ipse inq̄tū pōt d; aliis s̄buciā Nat-  
vñ. ibi. Om̄ia qñq̄ vultis ut faciat  
vobis tñ. Et. i. 10b. iij. Qui habue-  
rit s̄bstantiā mūdi hui⁹ et viterit tra-  
trem suū nētitatem habere et clause-  
rit viscerā sua ab eo quō caitas da ma-  
net in illo. Vñ. Rich. sup. iij. smarū  
di. xv. dicit Cū p̄ceptū de elina sit af-  
firmatiuum: q̄uis obliget ad sp. nō  
tñ p̄ sp: h̄p loco et tēpe. Cōsiderāda ē  
em̄ facultas habentis a miseria indi-  
gētis. Si em̄ hō habeat aliq̄ qd̄ n̄ fit  
nētarium sustētatiōi sue nature nec illo  
tñ qbz tenet puidere: sic vxora filij.  
seruia ancille. et sic cā nētitatē seu nō  
bif̄ indigētis ex pto illi⁹ cui vādū est  
q̄ imminēant pbabilitia signa extra-  
me nētitatis: tūc habēs tenet ex p̄ce  
pto s̄buciā indigētis. Si vō nō hō aliz  
qd̄ supfluū nō tñ sustentatiōi natu-  
re: sed ec̄ decētē sui stat⁹ tenet de illo  
elina facere indigētib⁹ etiā si nō in  
uāans q̄ essent ostituti in nētitate p̄  
dicta. Et si plures occurrāt indigētes  
qbz om̄ib⁹ s̄buciā nō possit: tenet ce-  
teri paub⁹ maḡ idigētib⁹ s̄buciā. B  
¶ Ut̄ elina debeat dari de nētario  
Rō fm Tho. ii. i. q. xxix. Necessariū  
bi duplē. Vno mō fine q̄ aliq̄s non  
pōt ē a de tali nētario elina dari nō  
debz puta si aliq̄s in articulo nētitatē  
ostitut⁹ solū h̄et vñ possit sustenta-  
ti ipse et filij et ali⁹ ad cū p̄tinētes: de  
hoc elemosinā dare esset sibi vitā s̄b  
trahere. sed si forte talis casus immi-  
neret ut subtrahendo sibi daret aliz  
au magne psōe p̄ quā ecclēsia l̄ res  
publica sustentare: certe p̄ talis p̄  
sonē liberatōe scip̄i et suos laudabi-  
liter pericolo morte exponeret. cū to-  
nū cōmune sit p̄prio p̄ferēdum. Atio-  
modo si aliquid necessariū fine q̄  
non potest cōuenienter vita trāfigi  
fm statū vel cōditionem p̄prie per  
sonē vel aliarū quāp sibi cura incum-  
bit. De hmōi ergo dare eliam est to-  
num et non cedit sub p̄cepto sed s̄b